
Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Tecnico Industriale “A. Pacinotti”       
ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO - LICEO SCIENTIFICO DELLE SCIENZE APPLICATE 

FONDI (LT) - Via Appia lato Itri, 75 

 

 
 

Prot. come da segnatura 

Comunicazione n. 199                                  Fondi, 18 agosto  2021 

                                                                                                                            Ai consigli di classe: IVB LSA; IVA ABA 

Agli alunni con giudizio sospeso, ai genitori 

Segreteria didattica 

                                                                    DSGA 

                                                                                                                                  Sito Web – Comunicazioni del Dirigente 

        Registro elettronico 

Oggetto: calendario prove suppletive di recupero del debito per gli alunni con sospensione del giudizio – a.s. 2020-

21 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 92 /2007 art. 8 comma 1 e 2; 

ESAMINATE le certificazioni pervenute nei giorni 13 e 15 luglio 2021 relativamente a due alunni frequentanti le 

classi IVB LSA e IVA ABA; 

CONSIDERATA l’effettiva impossibilità a sostenere, nei giorni stabiliti, le prove di verifica relative alla sospensione 

del giudizio previste, con comunicazione del DS n. 196 del 26 giugno 2021, per i giorni 13 e 15 luglio 2021; 

SENTITO il collegio dei docenti 

DISPONE 

le prove di verifica suppletive di recupero per gli alunni con sospensione del giudizio. 

Entrambi gli alunni svolgeranno le prove, sui contenuti riportati nella “scheda carenze” consultabile dagli studenti 

nell’area riservata del RE, in base al seguente calendario: 

DATA ORARIO MATERIA PROVA DOCENTI ALUNNI CON SOSPENSIONE DEL 
GIUDIZIO DELLE CLASSI 
 

02/09/21 
(giovedì) 

11:30 
12:30 

Scienze Scritta Leo, Bortone, Moresi IVB LSA (1 alunno) 

 
03/09/21 
(venerdì) 

 

8:00 
11:00 

Matematica 
 

Scritta Di Vito M. A., Di 
Veglia, Ruggiero 

IVB LSA (1 alunno),  IVA ABA (1 alunno) 

03/09/21 
(venerdì) 

 

11:30 

Scienze Colloquio 
sulla 
prova 

Leo, Bortone, Moresi IVB LSA (1 alunno) 

11:30 

Matematica Colloquio 
sulla 
prova 

Di Vito M. A., Di 
Veglia, Ruggiero 

IVA ABA (1 alunno) 
 

12:00 

Matematica Colloquio 
sulla 
prova 

Di Vito M. A., Di 
Veglia, Ruggiero 

IVB LSA (1 alunno) 

A conclusione della prova orale si svolgeranno gli scrutini finali alla presenza dell'intero consiglio di classe 

Il Dirigente scolastico 
prof.ssa Gina Antonetti 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 comma 2 D. lgs.39/93) 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE A. PACINOTTI - C.F. 90046130598 C.M. LTTF09000X - AOO-ITIS - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0004566/U del 18/08/2021 11:20V.13 - Esami, commissioni, tabelloni, diplomi, elenco diplomati, ricorsi


